



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL 06	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Odstranění svislých šachet u vstupu ve 2.NP staré budovy			
<p>Popis změny:</p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet). V rámci bouracích prací 2.NP u hlavního vchodu budovy bylo na místo předpokládaných sloupů zjištěny svislé šachty a vodorovné pod původním stropem, sloužící pro průchod vzduchotechniky, obložené původně omítaným heraklitem. Narušené svislé necelistvé desky heraklitu je nutné odstranit včetně vzduchotechniky a svislé konstrukce nahradit dozděním, podhledy pak zavěšeným sádkartonem.</p>				
Zdůvodnění změny:				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5 bez DPH	3 941 939,64		
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5 celkem bez DPH	73 648 469,96		
	změna ceny v důsledku ZL č.6 bez DPH	42 308,79	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6 celkem bez DPH	73 690 778,75		
	termín dokončení	31.10.2016		
	termín dokončení v důsledku ZL č.6	31.10.2016		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:		
		Lhůta na schválení		
Vyjádření objednatele:	BEZ PŘÍPOMÍNEK	Datum/Podpis	09-11-2015	
Vyjádření projektanta:		Datum/Podpis		
Vyjádření zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	8.10.2015	
Vyjádření účastníků řízení:		Datum/Podpis		
Závěrečné stanovisko:				
Za zhotovitele:  SWIETELSKY ^① stavby s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby LAPAD, oblast Ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 Datum : 8.10.2015		Za objednatele:  ÚŘAD PRÁCE ČR krajská pobočka v Ústí nad Labem Datum 09-11-2015		
Poznámky, seznam příloh:				
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 06 - 1x položkový rozpočet				

VP č.6

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: VP č.6

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

41 317,18

2) Ostatní náklady

991,61

Celkové náklady za stavbu VP č.6

42 308,79

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_06 ÚP Děčín - Odstranění svislých šachet u vstupu ve 2.NP staré budovy	množství	m.j.	Cena_m.j.	Odpočet 10% u nových položek	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							41 317,18
1	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	24,75	M2	40,43	40,43	1 000,64
2	767122811	Demontáž stěn výplní z drátěné sítě	24,75	M2	211,27	190,14	4 706,04
3	763131812	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění dvojité	24,47	M2	69,65	62,69	1 533,90
4	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	5,72	M2	401,78	401,78	2 298,18
5	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	5,60	M2	480,98	480,98	2 693,49
6	784181121	Hloubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	22,64	M2	19,38	17,44	394,89
7	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	24,47	M2	462,00	462,00	11 305,14
8	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	24,47	M2	9,90	9,90	242,25
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leš. podlah. v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (25+6)	31,00	M2	30,07	30,07	932,17
10	998763303	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	11 547,39	%	1,34	1,34	154,74
11	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	24,47	M2	112,20	112,20	2 745,53
12	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	24,47	M2	98,18	98,18	2 402,46
13	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	0,60	M3	9 850,50	9 850,50	5 910,30
14	997013217	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	1,7249	T	1 997,49	1 797,74	3 100,92
15	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	1,7249	T	50,43	45,39	78,29
16	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	1,7249	T	167,47	167,47	288,87
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	32,77	T	7,26	7,26	237,91
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	1,7249	T	453,75	453,75	782,67
19	998011003	Přesun hmot pro budovy v do 24 m	2,4967	T	203,78	203,78	508,78

Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD

41 317,18

2) Ostatní náklady

991,61



20	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	41 317,18	867,66
21	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	41 317,18	123,95

Celkem cena základní

42 308,79

Celkem cena včetně DPH

51 193,64

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL 07	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Demontáž stávajících rozvodů VZT			
<p>Popis změny:</p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet). V rámci bouracích prací, po odstranění příček a na ně navazujících podhledů, byly v celé budově nalezeny stávající nefunkční rozvody vzduchotechniky, které nebylo možné předpokládat a které je nutné před dalšími pracemi demontovat. Většina z nich svým nadrozměrným průřezem zasahuje do budoucích dispozic místností a zároveň i při zakrytí se mohou stát zdrojem nečistot nebo sloužit pro pobyt hlodavců. Po odstranění vzduchotechniky budou provedeny povrchové úpravy podle PD.</p>				
Zdůvodnění změny:				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6 bez DPH	3 984 248,13		
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6 celkem bez DPH	73 690 778,45		
	změna ceny v důsledku ZL č.7 bez DPH	191 793,50	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7 celkem bez DPH	73 882 571,95		
	termín dokončení	31.10.2016.		
	termín dokončení v důsledku ZL č.7	31.10.2016		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:		
		Lhůta na schválení		
Vyjádření objednatele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	09-11-2015	
Vyjádření projektanta:		Datum/Podpis		
Vyjádření zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	8.10.2015	
Vyjádření účastníků řízení:		Datum/Podpis		
Závěrečné stanovisko:				
Za zhotovitele:  SWIETELSKY ① stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby JAPAD, obchodní ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 Datum : 8.10.2015		Za objednatele:  ÚŘAD PRÁCE ČR krajská pobočka v Ústí nad Labem Datum: 09-11-2015		
Poznámky, seznam příloh:				
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 07 - 1x položkový rozpočet				

VP č.7

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: VP č.7

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

187 298,34

2) Ostatní náklady

4 495,16

Celkové náklady za stavbu VP č.7

191 793,50

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_07 Demontáž stávajících rozvodů VZT	množství	m.j.	Cena_m.j.	Odpočet 10% u nových položek	Celkem
		Nabídková kalkulace položek celkem					187 298,34
1	733191816	Odřezání držáku potrubí bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků po 3m	203,000	KUS	1,63	1,467	297,80
3	751510815	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 (1.-3.NP 3x21m)	63,000	M	322	289,8	18 257,40
4	751510814	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,28 m2 (1.NP 110m,2.a3.NP 65m)	240,000	M	353,78	318,402	76 416,48
6	751510814	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,28 m2 (1.NP 110m,2.a3.NP 2x45m)	200,000	M	243,23	218,907	43 781,40
7	751510812	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,07 m2 (1.-3.NP - 3x21m)	63,000	M	105,77	95,193	5 997,16
10	751510813	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,13 m2 (1.NP 32m+2.a 3.NP 2x37m)	106,000	M	158,22	142,398	15 094,19
5	949101111	Lešení pomocné pro pozemních staveb s leš. podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (609mx1,5m)	913,000	M2	30,07	30,07	27 453,91
8	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	12,139	T	1269,68	1269,68	0,00
9	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	12,139	T	50,43	45,387	0,00
11	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	12,139	T	185,54	185,54	0,00
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	230,640	T	8,04	8,04	0,00
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	12,139	T	1072,5	1072,5	0,00
14	998011003	Přesun hmot pro budovy v do 24 m	0,119	T	203,78	203,78	0,00

Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD

187 298,34

2) Ostatní náklady

4 495,16

15	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	187 298,34	3 933,27
16	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	187 298,34	561,90

Celkem cena základní

191 793,50

Celkem cena včetně DPH

232 070,13

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				Číslo změnového listu	
				ZL 08	
STAVBA:		ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14		Číslo stavby:	
Stavební objekt/část stavby:		Stavební část		Číslo objektu:	
Část:		Odpočet nerealizovaných položek			
<p>Popis změny:</p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).</p>					
<p>Zdůvodnění změny:</p>					
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32			
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7 bez DPH	4 176 041,93			
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7 celkem bez DPH	73 882 572,25			
	změna ceny v důsledku ZL č.8 bez DPH	-168 897,13	Příloha č./název	položk. rozpočet	
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8 celkem bez DPH	73 713 675,12			
	termín dokončení	31.10.2016			
	termín dokončení v důsledku ZL č.8	31.10.2016			
Navrhovatel změny:		Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky		Podpis:	
				Lhůta na schválení	
Vyjádření objednatele:		BEZ PŘÍPOMÍNEK		Datum/Podpis	
				09.11.2015	
Vyjádření projektanta:				Datum/Podpis	
Vyjádření zhotovitele:		Bez připomínek		Datum/Podpis	
				8.10.2015	
Vyjádření účastníků řízení:				Datum/Podpis	
<p>Závěrečné stanovisko:</p>					
<p>Za zhotovitele:</p> <p>SWIETELSKÝ ①</p> <p>stavby s.r.o.</p> <p>odštěpný závod Pozemní stavby ZAPAD oblast Ústí nad Labem</p> <p>ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13</p> <p>IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599</p> <p>Datum : 8.10.2015</p>			<p>Za objednatele:</p> <p>ÚŘAD PRÁCE ČR</p> <p>krajská pobočka v Ústí nad Labem</p> <p>Datum 09.11.2015</p>		
<p>Poznámky, seznam příloh:</p> <p>Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 08 - 1x položkový rozpočet</p>					

MP č.8

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: MP č.8

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETEKSKÝ stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-164 938,61

2) Ostatní náklady

-3 958,53

Celkové náklady za stavbu VP č.8

-168 897,13

1) Náklady z rozpočtu

-164 938,61

Poř_	Položka	MP 06.03.03 ÚP Děčín - Řešení obvodové stěny v úrovni pod parapety okenních otvorů - 3.NP ve staré části budovy	množství	m.j.	Cena_m.j.	Celkem
Odpočet nerealizovaných položek celkem						-12 111,99
1	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	-18,7500	M2	90,75	-1 701,56
2	612131121a	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	-18,7500	M2	34,65	-649,69
3	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	-98,1800	M2	98,18	-9 639,31
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	-0,5959	T	203,78	-121,43
MP 06.03.04. ÚP Děčín - Řešení obvodové stěny v interiéru ve 4.NP ve staré části budovy						
Odpočet nerealizovaných položek celkem						-20 017,02
1	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	-88,0000	M2	90,75	-7 986,00
2	612131121a	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	-88,0000	M2	34,65	-3 049,20
3	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	-88,0000	M2	98,18	-8 639,84
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	-1,6782	T	203,78	-341,98
MP 06.03.05. ÚP Děčín - Podhled stávajícího dřevěného stropu 4.NP - stará část						
Odpočet nerealizovaných položek celkem						-17 923,21
1	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	-67,5000	M2	122,10	-8 241,75
2	611131121a	Penetrace nátěr vnitřních stropů nanášená ručně	-67,5000	M2	34,65	-2 338,88
3	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	-67,5000	M2	105,60	-7 128,00
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	-1,0530	T	203,78	-214,58
MP 06.03.10. ÚP Děčín - Podhledy SDK v 1.NP - stará budova						
Odpočet nerealizovaných položek celkem						-114 886,38
1	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	-431,52	M2	122,10	-52 688,59
2	611131121a	Penetrace nátěr vnitřních stropů nanášená ručně	-431,52	M2	34,65	-14 952,17
3	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	-431,52	M2	105,60	-45 568,51
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	-8,23	T	203,78	-1 677,11

Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD

2) Ostatní náklady

-3 958,53

15	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	-164 938,61	-3 463,71
16	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	-164 938,61	-494,82

Celkem cena základní

-168 897,13

Celkem cena včetně DPH

-204 365,53

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL 09	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Srovnání výšek podlahy 1.NP - stará budova			
<p>Popis změny:</p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet). Po odstranění krycích vrstev podlah v rámci bouracích prací byly zjištěny velké výškové rozdíly úrovní podkladů v jednotlivých místnostech. Betonový podklad je značně degradován místy až na tepelnou izolaci. Po očištění podkladů a lokálním podrobném zaměření výšek projektant navrhuje srovnání odbouráním části betonové mazaniny včetně tepelné izolace 112m² a nahrazení anhydritovým litým potěrem tl.50mm v celé nutné ploše ke srovnání pak tl.30mm, v místnostech s požadovaným spádováním pak doplnění betonovou mazaninou. Tato úprava bude provedena v nejnutnější míře pro srovnání výšek v rozsahu části budovy pro umožnění osob s omezenou pohyblivostí.</p>				
<p>Zdůvodnění změny:</p>				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8 bez DPH	4 007 144,80		
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8 celkem bez DPH	73 713 675,12		
	změna ceny v důsledku ZL č.9 bez DPH	384 062,64	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,9 celkem bez DPH	74 097 737,76		
	termín dokončení	31.10.2016		
	termín dokončení v důsledku ZL č.9	31.10.2016		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:		
		Lhůta na schválení		
Vyřízení objednatele:	BEZ PŘÍPOMÍNEK	Datum/Podpis	09.11.2015	
Vyřízení projektanta:		Datum/Podpis		
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	8.10.2015	
Vyřízení účastníků řízení:		Datum/Podpis		
<p>Závěrečné stanovisko:</p>				
<p>Za zhotovitele:</p> <p>SWIETELSKÝ ① stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, míst. Ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 Datum : 8.10.2015</p>		<p>Za objednatele:</p> <p>ÚŘAD PRÁCE ČR krajská pobočka v Ústí nad Labem Datum 09.11.2015</p>		
<p>Poznámky, seznam příloh:</p> <p>Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 09 - 1x položkový rozpočet</p>				

VP č.9

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14
Objekt: VP č.9
Místo: Děčín
Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky
Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

375 061,17

2) Ostatní náklady

9 001,47

Celkové náklady za stavbu VP č.9



384 062,64

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_09 ÚP Děčín - Srovnání výšek podlahy 1.NP - stará budova	množství	m.j.	Cena_m.j.	Odpočet 10% u nových položek	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							375 061,17
1	985112133	Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm	112,00	M2	363,27	326,943	36 617,62
2	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených tl do 100 mm	112,00	M2	9,17	8,253	924,34
3	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	606,60	M2	54,19	54,190	32 871,65
4	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	606,60	M2	4,12	4,120	2 499,19
5	771591111	Podlahy penetrace podkladu	606,60	M2	27,23	27,230	16 517,72
6	985112133	Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm - pro rampu	7,30	M2	363,27	326,943	2 386,68
8	457311116	Vyrovňovací nebo spádový beton C 20/25 pr. tl. 7,5 cm	0,548	M3	3 456,71	3 111,039	1 703,29
9	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	7,30	M2	33,10	29,790	217,47
10	632441225	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm	112,00	M2	499,58	449,622	50 357,66
11	632441212	Potěr anhydritový samonivelační tl do 35 mm	494,60	M2	299,74	269,766	133 426,26
12	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou Mirelon mezi stěnou a maza	351,50	M	50,00	45,000	15 817,50
13	634911123	Řezání betonu lokální degradace	22,63	M	86,67	78,003	1 765,21
14	985112133	Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm - lokálně	32,00	M2	363,27	326,943	10 462,18
15	965049111	Příplatek k bourání beton.mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm + lokální	7,20	M3	1 165,14	1 048,626	7 550,11
16	457311116	Vyrovňovací C 20/25 pr. tl. 7,5 cm - lokálně	1,60	M3	3 456,71	3 111,039	4 977,66
17	3131666000	SIT SVAR KARI KH 20 3X2M 150x150/6 (32+7,3) x1,2	8,00	Ks	345,20	310,680	2 485,44
18	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	16,69	T	1 997,49	1 797,741	30 004,30
19	997013219	Příplatek k vnitrostav. dopravě suti a vyb.hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	16,69	T	50,43	45,387	757,52
20	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	16,69	T	167,47	167,470	2 795,11
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes	317,114	T	7,26	7,260	2 302,25
22	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládko	16,69	T	453,75	453,750	7 573,18
23	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	54,22	T	203,78	203,778	11 048,84
Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD							375 061,17

2) Ostatní náklady

24	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	375 061,17	7 876,28
25	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	375 061,17	1 125,18
Celkem cena základní					384 062,64
Celkem cena včetně DPH					464 715,80

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL 10	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Podhledy v 1.NP - stará budova			
<p>Popis změny:</p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet). V rámci bouracích prací po odstranění starých podhledů stropů bylo zjištěno, že navržené povrchové úpravy (lokální vyspravení omítek do 30% rozsahu) je vzhledem ke stavu povrchů stropů zcela nevyhovující, oprava omítek musela být provedena ze 100% s nákladným odsekáním vystouplých částí betonu, či betonářské výztuže: Projektant navrhuje finančně úsporné řešení doplnění podhledů ze sádrokartonových desek v místnostech kanceláří. Celkový rozsah 431,52m².</p>				
Zdůvodnění změny:				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,9 bez DPH	4 391 207,44		
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,9 celkem bez DPH	74 097 737,76		
	změna ceny v důsledku ZL č.10 bez DPH	211 315,70	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 celkem bez DPH	74 309 053,46		
	termín dokončení	31.10.2016		
	termín dokončení v důsledku ZL č.10	31.10.2016		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:		
		Lhůta na schválení		
Vyřízení objednatel:	BEZ PŘÍPOMÍNEK	Datum/Podpis	09-11-2015	
Vyřízení projektanta:		Datum/Podpis		
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	8.10.2015	
Vyřízení účastníků řízení:		Datum/Podpis		
Závěrečné stanovisko:				
Za zhotovitele:  SWIETELSKY stavby s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby LAPAD, oblast Ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Seethovnova 13 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 Datum : 8.10.2015		Za objednatele:  ÚŘAD PRÁCE ČR krmiská pobočka v Ústí nad Labem -723- Datum 09-11-2015		
Poznámky, seznam příloh:				
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 10 - 1x položkový rozpočet				

VP č.10

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: VP č.10

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

206 362,99

2) Ostatní náklady

4 952,71

Celkové náklady za stavbu VP č.10

211 315,70

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_10 ÚP Děčín - Podhledy v 1.NP - stará budova	množství	m.j.	Cena_m.j.	Odpočet 10% u nových položek	Celkem
		Nabídková kalkulace položek celkem					206 362,99
1	763131431	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	431,52	M2	462,00	462,000	199 362,24
2	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	431,52	M2	9,90	9,900	4 272,05
3	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	203 634,29	%	1,34	1,34	2 728,70
		Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD					206 362,99

2) Ostatní náklady

							4 952,71
4		Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	206 362,99		4 333,62
5		Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	206 362,99		619,09
		Celkem cena základní					211 315,70
		Celkem cena včetně DPH					255 692,00